平成２５年５月１５日
各   位

会社名  神 栄 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 森﨑 歳章
（コード番号３００４ 東証・大証１部）
問合せ先 秘書室長     山水 教賢
（TEL．０７８－３９２－６９１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年５月１５日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下

記のとおり内定いたしましたので、お知らせ致します。
なお、下記の人事は平成２５年６月２６日開催予定の第１４５回定時株主総会において

取締役選任決議による再選を前提として、当該株主総会終了後に開催予定の取締役会にお

いて正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由
  経営体制を一新するとともに、機動力の強化を図るものです。

２．異動する代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

代表取締役社長 小 野 耕 司
代表取締役 専務取締役
企画管理本部長

取締役会長 森 﨑 歳 章 代表取締役社長

３．就任予定日  平成２５年６月２６日

４．新代表取締役社長の氏名および略歴
新役職名  代表取締役社長

    お  の   こう じ

   氏  名  小 野  耕 司
   生年月日  昭和２５年 ７月２５日
   出 身 地  兵庫県
   略  歴  昭和４９年 ３月  神戸商科大学（現 兵庫県立大学）商経学部卒業

昭和４９年 ４月  当社 入社
         平成１２年 ４月  経理部長
         平成１６年 ４月  神栄マテリアル㈱代表取締役社長
         平成１８年 １月  CSR 推進部長
         平成１９年 ６月  取締役企画管理本部副本部長

兼 CSR 推進部長
         平成２０年 ６月  取締役企画管理部門担当 兼 CSR 推進部長
         平成２１年 ６月  常務取締役企画管理部門担当
         平成２３年 ４月  常務取締役企画管理本部長
         平成２４年 ４月  常務取締役企画管理本部長

兼 海外開発本部長
         平成２４年 ６月  専務取締役（代表取締役）企画管理本部長

（現在に至る）

   所有株式数 ４４，０００株

以 上